Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

«Образовательный центр» имени 81 гвардейского мотострелкового полка п.г.т. Рощинский

муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

01.09.2021      № 424-од

О назначении ответственного координатора по сопровождению профессионального

самоопределения обучающихся ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский

Во исполнение ФЗ РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»,

постановления Министерства труда и социального развития РФ от 27.09.1996 г. № 1 «Об

утверждении Положения о профессиональной ориентации и психологической поддержке

населения в Российской Федерации», с целью повышения эффективности

профессионального самоопределения обучающихся и в соответствии с Планом работы

Министерства образования и науки Самарской области на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным координатором по  сопровождению профессионального

самоопределения обучающихся  ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский педагога-

организатора Шатохину Марину Анатольевну.

2. Ответсвенному координатору Шатохиной М.А.:

- составить план по сопровождению профессионального самоопределения обучающихся

на 2021-2022 учебный год;

- организовывать деятельность по сопровождению профессиональной ориентации

обучающихся 1-11 классов в течение учебного года;

- предоставлять информацию о мероприятиях профориентационной направленности на

сайте школы;

- способствовать реализации программ ВД по профориентации;

- создать банк методических пособий и других справочных  материалов для проведения

профориентационной работы с учащимися и их родителями;

- обновлять стенд по профориентационной работе не реже одного раза в четверть.

3. .Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Ефимову С.А.

Директор  ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т. Рощинский     О.И. Рубина

		2022-04-27T15:15:33+0400
	00ea17aca4d591c1ca
	Рубина О.И.